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Préparatrice de commandes, Confirmé

EXPERIENCES PROFESSIONNELLES

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

2018 / déc. 2019

2018 / déc. 2019

2018 / déc. 2019

2017 /

2017 /

2017 /

2017 /

2017 /

2015/

2013/

Préparatrice de commande

Carrefour Supply Chain a Vendin-le-Viel

Agent de quai
cariste Simastock Libercourt

Agent de quai
Scapartois Arras

Employée libre-service
Jardizoo Houdain

Employée libre-service
Intermarché Hersin-Coupigny

Employée libre-service
Brico dépot Bruay-la-Buissiére

Employée libre-service Tonus
Bruay-la-Buissiére (2semaines)

Préparatrice de commande

Base d'Intermarché Bruay-la-Buissiére

Employée polyvalente-Gamm

Vert Bruay-la-Buissiére (2semaines)

Comptable
Société Générale-Béthune

DIPLOMES ET FORMATIONS

/ juin 2018

/ juin 2017

sept.

sept.

2012 / juin 2013

2011 / juin 2012

Titre professionnel Préparateur de commandes

SIADEP-Béthune

Volontaires sur le dispositif « GARANTIE Jeunes » Mission locale-Béthune

Premiére année CAP commerce - CAP

Lycée d'Artois-Noeux-les-Mines

Seconde comptabilité
Lycée d'Artois-Noeux-les-Mine
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